平塚・花巻交流の森使用許可（変更・取消し）申請書
平成　　年　　月　　日
　花巻市長　様
住　所
申請者　団体名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　eq \o (○,印)印
電　話　　　　　（　　）
　次のとおり平塚・花巻交流の森を使用（変更・取消し）したいので申請します。

	使用目的

	使用日時
（許 可 済 の使用日時）
	　　平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分から
　　平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	使用予定人員
	人

	変更・取消し
の理由

	許可番号

	変更・取消し
の内容
	申請内容
	変　　更　　　　　　　取　　消　　し

	日時
	平成　　　年　　月　　 日　　　　時　　　　分　から 　平成　    年　　月　　 日　　　　時　　　　分　まで

	許可条件
　使用に当たっては、次のことを守ってください。
（１）施設及び器具等は大切に扱ってください。
（２）使用後は、火気を点検して整理整とんしてください。
（３）その他係員の指示に従ってください。
	許可印